
 

 
 
 
 
 

    

 
 
 
 
 
 
Paikka:  Orimattilan urheilutalo, Opintie 8 ,16300 Orimattila 
 
 
Aikataulu: klo 8.00- 9.00   ilmoittautuminen 
  klo 9.00            tuomaripalaveri 
  klo 9.30            huoltajapalaveri 
  klo 9.50         kilpailijoiden esittely 
  klo 10.00         kilpailut alkavat  
 
Sarjat: Kilpailu on tarkoitettu alle 18-vuotiaille. 6-9vuotiaille mahdollisuus osallistua joko pyykkipoika- tai 

ottelusarjaan.Kilpailijat jaetaan kata - ja ottelu/pyykkipoikaottelusarjoihin 
ennakkoilmoittautumisten perusteella iän, painon ja vyöarvon mukaan. Kilpailija voi osallistua 
yhteen kata - sekä yhteen ottelusarjaan. Näiden lisäksi kilpailija voi osallistua joukkuesarjaan. 
Huom!  Joukkuesarjat : 
alle 12v kata sekajoukkueet 
12-17v kata tytöt/pojat 
Joukkueottelusarjat tytöt /pojat. Jokaisessa ottelujoukkueessa kolme kilpailijaa:  yksi joka 
ikäluokasta 12-13v, 14-15v, 16-17v 
 

Kilpailusäännöt: WKF-sääntöjen mukaiset suojat. 
  Pyykkipoikaottelussa ei pakollisia suojia. 
  6-9v ottelussa käsisuojat ja hammassuojat pakolliset. 

+9v ottelussa käsisuojat ja hammassuojat pakolliset. Toivottavaa olisi rintasuojat, säärisuojat ja 
jalkapöytäsuojat. 

  +14v vartalosuojus 
  14-15v kasvomaski 
  WKF:n säännöt ja juniorisääntötulkinnat www.karateliitto.fi/materiaalisalkku  
  
  Henkilökohtaisissa sarjoissa  jaetaan kaksi pronssia. 
   
  
Osallistumismaksu:   Henkilökohtaisissa sarjoissa 25 euroa/kilpailija/koko kilpailu kata+ottelu 
  Joukkuesarjoissa 30e/joukkue 
 Ilmoittautumisia ei oteta vastaan enää kilpailupäivänä. 

Maksetaan ennakkoon 8 .4.2016  mennessä 
Orimattilan karate ry:n tilille Orimattilan OP ,  FI56 5308 0740 0584 31.  
Kuitti mukaan kilpailupaikalle! 
Maksut toivotaan suoritettavan seurakohtaisesti tai niin, että kilpailijan nimi on selkeästi 
maksusta havaittavissa. 

  
 
Vakuutus: Kilpailijoilla tulee olla kilpailut kattava vakuutus ja karateliiton kilpailulisenssi. 

Tosite/tositteet mukaan kilpailuihin! 
 
 
Ilmoittautuminen: 8.4.2016 mennessä: 

Henkilökohtaisiin kilpailusarjoihin ilmoittautuminen Orimattilan karaten nettisivujen kautta 
etusivulla olevasta linkistä tai suoraan tästä   http://ilmoittaudu.tono.fi/orimattilankarate .  
Joukkuesarjoihin ilmoittautuminen sähköpostitse  orimattilankarate@gmail.com.  

 Kirsi Koivisto 
  p.040  7172 975 
 

Mikäli muutoksia ilmoittautumisiin tulee toivon, että ilmoitatte niistä 
etukäteen. Näin helpotat kilpailukaavioiden tekoa. Kiitos! 
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